Протокол № 1

заседания Комиссии по организации и функционированию
антимонопольного комплаенса на территории

Богучарского муниципального района

г.Богучар
Дата проведения: 21 января 2021 г.
Время проведения: 11:00

Председатель Комиссии:
Кожанов Алексей Юрьевич - заместитель главы администрации
Богучарского муниципального района.

Присутствовали:

Ханюкова Марина Владиславовна -  заместитель председателя комиссии,
заместитель начальника отдела по экономике, управлению муниципальным
имуществом и земельным отношениям администрации Богучарского
муниципального района;

Комаров Олег Александрович- начальник отдела по экономике, управлению
муниципальным имуществом и земельным отношениям;

Емцева Алла Петровна - главный специалист отдела по экономике,
управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям;

Козлов Дмитрий Васильевич - заместитель начальника отдела по
организационно -  правовой работе, образованию и информационной
безопасности.

Повестка заседания:

1. Об организации и функционировании антимонопольного
комплаенса на территории Богучарского муниципального района в 2020
году и утверждении Доклада об антимонопольном комплаенсе Богучарского
муниципального района по итогам 2020 года.

Докладчик - заместитель начальника отдела по экономике, управлению
муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации
Богучарского муниципального района Ханюкова М.В.

Решили:

1. Утвердить Доклад об организации системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства в
администрации Богучарского муниципального района за 2020 год.

2. Разместить Доклад об антимонопольном комплаенсе администрации
Богучарского муниципального района по итогам работы за 2020 год на
официальном сайте администрации Богучарского муниципального района в
разделе «Развитие конкуренции».

3. Направить Доклад об антимонопольном комплаенсе администрации
Богучарского муниципального района по итогам работы за 2020 год в
департамент экономического развития Воронежской области.

Председатель Комиссии